



Pepijn Hazenberg

-  25-10-2000
-  Den Haag
-  pepijn@leaped.nl
-  +31 6 18623930
-  Rijbewijs: Ja

↓ READ MORE ↓

LEAPED

De marketeers van morgen.

Ik ben Pepijn Hazenberg, een 23-jarige marketeer met een passie voor strategische marketingplannen die conversie weten te verstrekken. In de afgelopen 2-3 jaar heb ik veel geleerd over verschillende aspecten in marketing. Zo heb ik mij bezig gehouden met content creatie, copywriting, offline marketing, online marketing, SEO en SEA. Als jij op zoek ben naar een gedreven marketeer die zijn kennis, vaardigheden en ideeën toe wil passen aan het bedrijfsdoel, dan ben ik de juiste persoon voor jou.

Gemotiveerd

Leergierig

Tools waar ik over beschik:

- ✓ Canva ✓ Analytics ✓ Semrush
- ✓ Wordpress ✓ Google ads ✓ Figma
- ✓ Miro ✓ Instagram ads

Waar ben ik goed in:

- ✓ Content creatie
- ✓ Copywriting
- ✓ SEA



"Pepijn is een gedreven online marketeer met een passie voor content creatie, UX en SEA"

Werkervaring

Content marketeer | Vistapaint, 02 2024 - 03 2024

In mijn tijd als content manager bij Vistapaint, ging ik over de copy van de artikelen, nieuwsbrieven en sociale media. Daarnaast heb ik mij bezig gehouden met het vormgeven van de sociale media en nieuwsbrieven.

- Sociale media
- Nieuwsbrieven
- Content Marketing

Online Marketeer | Sennasearch, 11 2023 - 02 2024

Momenteel werk ik voor Sennasearch en ben ik Senna-Legal aan het opzetten. Daarnaast zijn we bezig voor de uitbreiding naar verschillende recruitment labels voor dit recruitment bureau. Hierbij houd ik mij vooral bezig met:

- Branding & design
- Webdesign in Figma, Elementor & Wordpress
- Strategie & Concurrentieonderzoek
- Copywriting.
- Content marketing

Online Marketeer | Leaped, 09 2023 - heden

Gedurende mijn traineeship tot online marketeer bij Leaped word ik getraind tot een allround marketeer. De onderwerpen waarin ik me verdiep, omvatten onder andere;

- SEO
- SEA
- UX
- Content Marketing
- Branding
- Google Analytics
- E-mail Marketing
- Social Media Marketing

Marketing Medewerker | The Wine House Group 2022 - heden

Sociale media content / Content creatie - Webdesign & Wordpress - Marketing strategieën bedenken en uitvoeren - Analyseren van resultaten - Branding van de filialen (bestickering en offline marketing).

- Offline marketing
- Online marketing

Zelf ontwikkeling | 2021

Ik heb mijzelf ontwikkeld op het gebied van UX/UI design - Web design - idee ontwikkeling & copywriting.

Sales | People Marketing 2019 - 2020

Bedenken en schrijven van effectieve verkoopgesprekken om klanten te werven - Ontwikkelen van klanten relaties - het vermogen om effectief te verkopen.

Marketeer en administratie medewerker | Mi Casa Inn 2019 (STAGE)

- Klantenrelatiebeheer - Organiseren van diverse bedrijfsactiviteit - Diverse marketing opdrachten & diverse administrative opdrachten.

Certificaten

- Google Digitale Werkplaats
- Google Analytics Google Ads
- Fundamentals
- Google Ads Display
- Google Shopping-advertenties
- Google Ads Search
- Google Ads Measurements
- Verschillende CXL certificaten
- Meta Advertising
- Email-Marketing

Opleiding

Online marketing traineeship | Leaped

September 2023 - Heden

Ondernemingschap en retailmanagement Haagse Hogeschool

September 2021 - Augustus 2023

International Business | BTEC Cambridge | MBO Rijnland

September 2017 - Juli 2020